Collettore posteriore
n°766 cod.302405205

2 Viti T.E. M8x12

- BLAGKIS

Carter posteriore ‘;
/ cod. 302405751

5 Fascette
a cremagliera
@30/50

Collettore anteriore
n°765 cod.302405204

Collettore 2/1
n°774B cod.302405206

2 Rondelle 28x@17

Tappo n°44
cod. 302405804

Staffa in ACCIAIO
cod. 082405001

2 Viti a brugola
M10 x 40

[2 Rondelle @10x@20

Fascetta @57

2 Fascette
a cremagliera
@30/50

Vista da "Z"

Flange "49B"

Componente fornito in confezione e da utilizzare solo
sulle motociclette non dotate di sonda Lambda :

Tappo M18x1,5 cod. 204888

_Riduzione Lambda
M18x1,5/M10x1,25 —
cod. 205349

_Guarnizione @18
cod. 202185

7
!

13.5—

o/ |2 Dadi M10
s | flangiati

YAMAHA XVS 1300 MIDNICHT STAR <.e. ("08,/70)
ART 24050

StlverTail << BLACAKJACK >> RACING



